
DVD s filmem a bonusy

Hudba a něco navíc 
Výběr Disneyho písní 
Bonusová epizoda 
Dylan & Cole Sprousovi:

A /  ei spolu mohli Belle a její milý začít „žít 
ř-"/  šťastně až do smrti“, hodně se toho přiho
dilo! Nechte se unést zábavným dobrodružstvím 
jedné z Disneyho nejvtipnějších princezen a všech 
jejích začarovaných přátel. Jejich příběhy pokraču
jí ve skvělém třetím pokračování - Kráska v kou
zelném světě - které vychází z oskarového veledíla 
Kráska a zvíře (v roce 1991 získalo Oskara za 
nejlepší skladbu a nejlepší hudbu a nominaci na 
Oskara pro nejlepší snímek roku) z dílny Walta 
Disneyho.

Vydejte se s Belle, jejím milým a jejich mnoha 
kamarády na cestu, na které se naučí, že láska, spo
lečné úsilí, odpuštění a přátelství mohou proměnit 
strašidelný zámek v palác, který je skutečně hodný 
krásné princezny. Vychutnejte si jedinečné bonusy, 
potkejte známé postavičky a poslechněte si oblíbe
né písničky v napínavém příběhu, který dokáže, že 
pravý poklad si nosí každý sám v sobě!

í> j« ř>  - r ' y  DVD je  v ybaveno lunkc i a u to m a 
/ f a v  /  Uchého postupu к  limu a  bonusovém u 

г Г З ; '  materiálu Ьег použiti vašeho  ovladače.

STUDIOS
HOME ENTERTAINMENT

VÝBAVA DVD:
Jazykové verze v čeština / angličtina / maďarština / hebrejština • české /
slovenské /  anglické / maďarské / hebrejské / chorvatské / slovinské / srbské__________________

0)  88 minut • Barevný 
ŽÁNR: ANIMOVANÝ

4 x 3  
[ 1 .33 :1  j

VHODNÉ PRO 
VŠECHNY FORMÁTY 

OBRAZOVEK |pal|

Ш  DOLBY
DIGITAL I

Přístupnost 
v Slovenskej 

republike

B4A3072034

Design obalu  © 2 0 1 0  M agic Box, a . s.
VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby a  □ □  sym b ol jso u  o ch ran n o u  znám k ou  Dolby Laboratories L icensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel au to rských  práv  udělil so u h las  k užívání to ho to  DVD (včetně  jeh o  zvukového záznam u) výhradně p ro  účely  jeho  sledování 
v  soukrom í. V eškerá  další p ráva  jso u  vyhrazena. Pokud není výslovně p ráv n ě  sch vá leno  n eb o  p ísem né  sch vá leno  v lastn íkem  práv  je jakékoliv 
kopírování, v eřejná pro jekce  či jíně kom erční použití toho to  DVD a ú ie b o  jakékoliv jeho  č ás ti a  d ále  jeho  vývoz, další dodávání, d istribuce  a /nebo  
prodej přísné zak ázáno . N epovolené kopírování, p řeh ráván í n eb o  d istribu ce  je d ův od em  p ro  pod án í občan sko právn í žaloby  a  případně té ž  p ro  
zahájen í trestn íh o  stihání. 8

Distributor v ČR: Magic Box, a. Na Klikovce 7 ,1 4 0  00 Praha 4. tel.: + 4 2 0  221 4 3 6 1 0 0  e-mail: m agicbox@ magicbox.cz www.magicbox.cz 
Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s . r o.. Trenčianska 4 7 ,821  0 9  Bratislava, tel.: +  421 254  650  274, e-mail: magicbox@ magicboxslovakia.sk

Disney’s  FastPlay. Přihlášený patent.
©  Disney.

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

